1-   ، (  CSR-2025-261508)، ضــد القرار الابتدائي رقم (...، هوية وطنية رقم )...من مقدمه/ قبول الاســتئناف شــكلا 

.الصادر عن اللجنة الجمركية الابتدائية الثانية بالرياض

ــوع  -2 (    ،وفي الموضـــ ــى به مع تحديد مبلغ الغرامة الجمركية في )ثانيا  ــه وتأييد القرار الابتدائي بجميع ما قضـــ رفضـــ

.سبعة آلاف وثمانمائة ريال  (7,800لتصبح )

( من الأمر الملكي رقم )ويُعدُّ   ؛ وفقا  لأحكام الفقرة )ثانيا   .هـ08/04/1445( وتاريخ  25711هذا القرار نهائيا 

وصل اللهم وسلّم على نبينا محمد وعلى آله وصحبه أجمعين،،، 

عضو                                             عضو